Registro cartaceo di cc. 48 ; numerazione moderna. Bianche le cc. 13-16v, 2F-32v, 38-48.-. Coper
tina membranacea. 

83 1302 lu. 12 

Introiti della società pervenuti agli esattori Iacobinus de Medicina e Gardus 
Vidoacii. 

c. 1 : « Liber exactorum denariorum perventorum ad manus dominorum Iacobini 
de Medicina et Gardi Vidoacii deputatorum ad exigendum et recuperandum oro
nero quantitatem pecunie que debetur ipsi societati notariorum quacumque de 
causa, tempore discreti viri domini Mathei de Scornitis preconsulis societatis nota
riorum, sub anno Domini millesimo trecentesimo secundo, indictione quintade
cima ». 

Registro cartaceo di cc. 8 ;  numerazione moderna. 

84 1303 II sem. 

Elenco dei notai ufficiali del comune, debitori verso la società. 
Frammento di registro cartaceo di c. 1 ;  lacerazioni nel margine destro. 

85 [ 1303] lu. 19- 31 

Introiti della società pervenuti al massaro [Matafelone de Baxacomatribus]. 

Frammento di registro cartaceo di cc. 2; numerazione moderna. 

1 Il registro è tenuto e compilato dallo stesso massaro. Si tratta quindi di un minutario, come 
appare anche dalla tipica forma di « vacchettino n. 
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86 1304 lu. 2 - dic. 30 

cc. 1-6 : Spese della società effettuate dal massaro Ugolinus filius magistri Anthonii, 
1304 lu. 2 - dic. 26. 
c. 1 : « *** per dominum U golinum magistri *** inferius scriptura *** preconsu
latus sapientis viri domini Iohannis domini Bonvixini *** preconsulis societatis 
notariorum et suorum consulum, sub anno Domini_millesimo trecentesimo quarto, 
diebus et mensibus infrascriptis ». 

cc. 7-Sv : Introiti della società pervenuti al massaro Ugolinus filius magistri 
Anthonii. 
Frammento di registro membranaceo di cc. 8; numerazione moderna; gravi lacerazioni nei mar
gini superiore e destro con perdita parziale del testo. 

87 1305 lu. 3 - dic. 30 

cc. 2-43 : Introiti e spese della società gestiti dal massaro Bonvixinus domini Iaco
bini Oddi 1, 1305 Iu. 3 - clic. 30. 
c. 2: « In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti et gloriose virginis Marie amen. 
Liber consignationum introituum denariorum et aliarum rerum et bonorum sode
tatis notariorum civitatis Bononie perventorum ad manus domini Bonvixini do
mini Iacobini Oddi notarii, massarii diete societatis et expensarum factarum per 
eundem Bonvixinum massarium pro dieta societate de dictis denariis et introitibus 
in negociis societatis, conpositus et factus tempore preconsulatus prudentis viri 
domini Bernardini domini U guitionis de Bambaglolis honorabilis preconsulis 
societatis prefate, per me Bambaglolum domini Amici de Bambaglolis notarium 
ipsius domini preconsulis, diebus et mensibus infrascriptis, sub annis Domini mil
lesimo trecentesimo quinto, tercia indictione ».